Expediente

3229/2023

3238/2023

3233/2023
2805/2023
3245/2023

2901/2023

3399/2023
3242/2023
3038/2023

2659/2023
2657/2023

2866/2023
3348/2023

2856/2023
2957/2023

3530/2023
5620/2022

267412023

3521/2023
3063/2023

3065/2023
3546/2023
3563/2023

2885/2023
3566/2023

3012/2023
3505/2023
2698/2023
3041/2023

2735/2023
3403/2023
3433/2023
3076/2023

3371/2023

Tipos de
contrato

Servicio

Suministro

Suministro
Servicio
Suministro

Suministro

Servicio
Servicio
Servicio

Servicio
Servicio

Servicio
Servicio

Servicio
Suministro

Servicio
Servicio

Servicio

Servicio
Servicio

Servicio
Servicio
Suministro

Servicio
Suministro

Servicio
Servicio
Suministro
Suministro

Servicio
Suministro
Suministro

Servicio

Servicio

Adjudicatario

A&E HERNANDEZ SL

A&E HERNANDEZ SL

ADC TIEMPO LIBRE SL
ADOLFO HERNANDEZ GARCIA
ALAMOPRINT SL

ANA MACARENA PINILLOS GOMEZ

ANGEL DANIEL ANGLADA NICOLAS
ARQUITECTURA DE BARRIO, SC
ASOCIACION FUENTE ALAMO

AUTOBUSES VIDAL SL
AUTOCARES MARIA SL

AUTOCARES MARIA SL
AUTOCARES MARIA SL

AUTOCARES MARIA SL
BADEN DE LOS GUERREROS SL

CAIDA LIBRE EVENTOS SL
CANON ESPANA SA
CARTAGENA Y PLAYA SL

CARVER ESPECTACULOS SL
CARVER ESPECTACULOS SL

CARVER ESPECTACULOS SL

CENTRO DE LAVADO LA MOLINETA SL
COMERCIAL DE PINTURAS BRIZ SL

DAVID ESPEJO GARCIA
DECOPINT FUENTE ALAMO SL

DOMINGO QUILES CARMONA

ELECTROMECANICA HERMANOS CONESA GARCIA

ES GARCERAN 1 SL
ESTACION DE SERVICIO EL BADEN SL

EXPLOTACIONES TURISTICAS DE MORATALLA SL

FERRETERIA FUENTE ALAMO SL
FERRETERIA FUENTE ALAMO SL

FRANCISCO JOSE SANCHEZ MARTINEZ

FRANCISCO JOSE SANCHEZ MARTINEZ

Objeto

Trabajos de carpinteria en instalaciones
municipales

Suministro 35 tableros para carteleria
electoral

Adaquisicion 10 cargadores, 20 tapetas y 4
maletines para nuevos agentes de policia
local

Modulo adicional de gestién de
actualizaciones y parches

Serigrafiado de 160 camisetas para IES
Ricardo Ortega

Adquisicién libros infantiles Biblioteca
Regional

Transporte recogida alimentos banco
alimentos de Murcia al almacen, unidad
servicios sociales

Colaboracion en Proyecto Cultural
denominado "Noches de Candanga"
Campana de visibilizacién y apoyo al
comercio local del municipio.

Servicios de transporte Escuelas Deportivas
mes marzo

Servicios de transporte

Servicio de autobus para educacion vial
2023

Servicios de autobuses concejalia de
deportes

Servicio de transporte Banda de musica de
Fuente Alamo

Gasoleo piscina cubierta

Realizacion varias actuaciones Fiestas
Patronales del Estrecho

Fotocopiadora canon Juzgado

Limpieza en profundidad de vivienda para
mejorar las condiciones de habitabilidad,
servicios sociales

Realizacion actos en Fiestas Patronales de
Estrecho, dia 4 y 6 mayo

Alquiler hinchable infantil en los Canovas
Alquiler hinchable infantil fiestas del
Campillo de Arriba

Poda arboles en Avda Regi6n Murciana
Adquisiciéon material de pintura
Redaccién Memoria Técnica para
instalacion de estructura y toldo en el
Recinto del Mercado semanal de Fuente
Adquisicion de material de pintura
Alquiler carpa de 15x30 metros, Feria de
Ganado, desde el 29.05.23 al 06.06.23
Reparacion vehiculo municipal
Combustible vehiculos municipales
Combustible vehiculos municipales
Servicio a 5 comensales, visita a Moratalla,
el dia 8 de marzo, Dia internacional de la
Muijer, dias 1y 4 de abril 2023

Material de ferreteria

Material de ferreteria

Varios traslados usuaria CAVI a Juzgado y
Salud mental

Varios traslados usuaria Cavi, a Juzgado,
unidad de Igualdad

Contratos menores Mayo 2023

Duracién

-

R R

[

Importe del
gasto
aprobado
sin LV.Ay
otros
impuestos
indirectns
514,00

910,00

494,36
1.650,00
649,00

541,73

300,00
247,93
495,87

2.209,09
2.945,45

654,55
1.309,09

163,64
4.958,68

3.800,00
67,51

1.300,00

3.800,00
300,00

500,00
330,00
103,40

500,00
192,40

3.510,00
206,60
342,98
743,50

95,04
38,03
98,00
132,23

99,17

Precio de

IVA 'y otros adjudicacion sin
impuestos  |.V.A.y otros

indirectos impuestos

indirectos
107,94 514,00
191,10 910,00
103,82 494,36
346,50 1.650,00
136,29 649,00
113,76 541,73
63,00 300,00
52,07 247,93
104,13 495,87
463,91 2.209,09
618,55 2.945,45
137,45 654,55
274,91 1.309,09
34,36 163,64
1.041,32 4.958,68
798,00 3.800,00
14,18 67,51
273,00 1.300,00
798,00 3.800,00
63,00 300,00
105,00 500,00
69,30 330,00
21,71 103,40
105,00 500,00
40,40 192,40
737,10 3.510,00
43,39 206,60
72,02 342,98
156,14 743,50
19,96 95,04
7,99 38,03
20,58 98,00
27,77 132,23
20,83 99,17

Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia

Importe total

621,94

1.101,10

598,18
1.996,50
785,29

655,49

363,00
300,00
600,00

2.673,00
3.564,00

792,00
1.584,00

198,00
6.000,00

4.598,00
81,69

1.573,00

4.598,00
363,00

605,00
399,30
125,11

605,00
232,80

4.247,10
249,99
415,00
899,64

115,00

46,02
118,58
160,00

120,00

Fecha de
aprobacion del
gasto/fecha de

adjudicacion
26/05/2023

26/05/2023

26/05/2023
23/05/2023
26/05/2023

25/05/2023

23/05/2023
26/05/2023
23/05/2023

08/05/2023
04/05/2023

18/05/2023
25/05/2023

25/05/2023
04/05/2023

25/05/2023
09/05/2023

15/05/2023

18/05/2023
23/05/2023

23/05/2023
26/05/2023
26/05/2023

15/05/2023
26/05/2023

23/05/2023
26/05/2023
15/05/2023
15/05/2023

15/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
23/05/2023

23/05/2023

Peticion
de ofertas

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
SI

SI

SI

SI
SI

S|

S|

SI

S|
S|

SI
SI
SI

SI
SI

Publicidad

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO
NO
NO

NO
NO

DECRETO GASTOS/JGL

DECRETO GASTOS 2023-1004

DECRETO GASTOS 2023-1002

DECRETO GASTOS 2023-1003

DECRETO GASTOS 2023-922

DECRETO GASTOS 2023-995

DECRETO GASTOS 2023-962

DECRETO GASTOS 2023-938

DECRETO GASTOS 2023-997

DECRETO GASTOS 2023-946

DECRETO GASTOS 2023-831
DECRETO GASTOS 2023-815

DECRETO GASTOS 2023-897

DECRETO GASTOS 2023-965

DECRETO GASTOS 2023-970
DECRETO GASTOS 2023-817

DECRETO GASTOS 2023-974
DECRETO GASTOS 2023-839

DECRETO GASTOS 2023- 879

DECRETO GASTOS 2023-905
DECRETO GASTOS 2023-945

DECRETO GASTOS 2023-944
DECRETO GASTOS 2023-978
DECRETO GASTOS 2023-984

DECRETO GASTOS 2023-871
DECRETO GASTOS 2023-982

DECRETO GASTOS 2023-947
DECRETO GASTOS 2023-977
DECRETO GASTOS 2023-858
DECRETO GASTOS 2023-861

DECRETO GASTOS 2023-877
DECRETO GASTOS 2023-991
DECRETO GASTOS 2023-990
DECRETO GASTOS 2023-935

DECRETO GASTOS 2023-926

lde3
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3078/2023

2225/2023

2936/2023
2937/2023

3436/2023
3437/2023
3440/2023
2891/2023
3077/2023
3244/2023

3886/2023
3044/2023

3241/2023
2932/2023
3231/2023
3082/2023
2833/2023

3555/2023
3443/2023

2870/2023

3072/2023

2845/2023

3385/2023

2685/2023

3358/2023
2934/2023

3254/2023

1499/2023

1498/2023

2865/2023

2864/2023

3224/2023
3011/2023
2838/2023

3551/2023
3553/2023

1439/2023

2339/2023

Servicio

Suministro

Servicio
Servicio

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio

Servicio
Suministro

Servicio
Servicio
Servicio
Suministro
Servicio

Suministro
Servicio

Servicio

Servicio

Suministro

Servicio

Servicio

Servicio
Servicio

Suministro

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio
Servicio
Servicio

Servicio
Servicio

Servicio

Suministro

FRANCISCO JOSE SANCHEZ MARTINEZ

GASPAR GUERRERO PEDRERO

GINES NICOLAS MARTINEZ
GINES NICOLAS MARTINEZ

GINES NICOLAS MARTINEZ
GINES NICOLAS MARTINEZ
GINES NICOLAS MARTINEZ
GRAFICAS ALAMO SL
GRAFICAS ALAMO SL

GRAFICAS ALAMO SL

HABITAT CULTURAL SL
HORMIGONES CARTHAGO SL

INGENIERIA, ENERGIA Y CALIDAD AMBIENTAL SL
INSTALACIONES GANADERAS MARTINEZ Y LARDIN

IRENE BERLANGA SOLANO
ISABEL MARIA CONESA ALCARAZ

ISIDORO MIRAS MOLINO SL

ISIDORO MIRAS MOLINO SL
JESUS JUAN LEGAZ JIMENEZ

JJ MORALES 2003 SL

JOAQUIN ZAMORA JIMENEZ

JOSE MIGUEL RICO PEREZ

JOSE MIGUEL RICO PEREZ

JOSE RAMON GARCIA HERNANDEZ

JUAN FRANCISCO PEDRERNO GARCIA
JUANA HERNANDEZ MARTINEZ

LA CASA DEL PINTOR SL

LIDIA MEDINA LOPEZ
LIDIA MEDINA LOPEZ

MAPFRE VIDA SA

MAPFRE VIDA SA

MARIA POZO RODRIGUEZ
MECA AUTOMOCION SL
MECA AUTOMOCION SL

MECA AUTOMOCION SL
MECA AUTOMOCION SL

MIGUEL ANGEL POMARES AROCA

MIGUEL MANUEL ZAMORA BANOS

Taxi varios usuaria CAVI al juzgado
Compra de rollos de mantel, curso
actividades auxiliares de almacén

Arreglo del camino los Legaces a los
Quintines

Arreglo camino Campillo Abajo y lo Terre
Arreglo camino Campillo de Arriba- Los
Totaneros

Arreglo camino vereda de los Almagros
Arreglo camino de los Vidales

Impresién 50 carteles semana santa
Carteleria semana santa

Disefio e impresion de 200 libros,catélogo
de la exposicion "Céantaros"

Talleres de prevencion de adicciones en
centros educativos, secundaria y primaria
Combustible vehiculos municipales
Colaboracién en concurso para Centros
Educativos de Infantil y Primaria

Trabajos de herreria

Servicio de catering, realizado el dia 24 de
marzo en el aljibén, con motivo de
exposicion "Cantaros”

Material para realizar actividades

Alquiler grupo electrégeno para fiestas del
Estrecho

Material eléctrico durante el mes abril
Arreglo camino de la Huerta del Mingrano
Montaje, desmontaje y porte de corraletas,
montaje y desmontaje de escenario,
transporte de maceteros

Sesion fotografica para elaboracion
catalogo exposicion realizada en el aljibon.

Toners, accesorios y trabajos de colocacién
discos ssd en varios ordenadores

Pequefio material y reparaciones
informaticas

Montaje, desmontaje e instalaciones
eléctricas en Feria de Ganados de Fuente
Alamo

Seguridad y salud en las obras de Mejora
Polideportivo de Balsapintada

Desbroce y limpieza varios solares

Suministro de emulsion fijadora

Merienda--Programacion actividades
Concejalia de Igualdad

Merienda para 90 personas el 9-03-2023,
actividades concejalia de Igualdad

Péliza de seguro del curso de dinamizacién
actividades tiempo libre

Pdéliza de seguro del curso dinamizacion de
actividades tiempo libre del 01/03/2023 al
30/04/2023

Desayuno saludable, acta comarcal Mar
Menor, Programa intervencion familiar el dia
19/04/2023 Servicios Sociales
Mantenimiento vehiculos municipales
Reparacién vehiculo municipal

Sustitucién lamparas en vehiculo municipal
Sustitucién pastillas en vehiculo municipal
Guias visita cultural a Moratalla.
Programacion actividades Igualdad
Adquisicién 45 espejos pulidos para
exposicion a realizar en el Aljib6n

Contratos menores Mayo 2023

-

R R PR R

66,12
109,71

1.900,00
1.600,00

1.150,00
1.350,00
1.200,00
675,00
190,00
2.700,00

5.464,46
246,69

330,60
325,00
350,00
151,86
1.470,00

229,73
1.549,59

3.826,45

300,00

180,10

263,07

6.069,42

4.200,00
360,00

72,00

409,09
818,18

91,61

92,26

165,29
825,36
558,95

53,30
296,82

600,00

555,00

13,88
23,04

399,00
336,00

241,50
283,50
252,00
141,75

39,90
567,00

1.147,54
51,80

69,43
68,25
73,50
31,89
308,70

48,24
325,41

803,55

63,00

37,82

55,25

1.274,58

882,00
75,60

15,12

85,91
171,82

19,24

19,38

34,71
173,33
117,38

11,19
62,33

126,00

116,55

Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia

66,12
109,71

1.900,00
1.600,00

1.150,00
1.350,00
1.200,00
675,00
190,00
2.700,00

5.464,46
246,69

330,60
325,00
350,00
151,86
1.470,00

229,73
1.549,59

3.826,45

300,00

180,10

263,07

6.069,42

4.200,00
360,00

72,00

409,09
818,18

91,61

92,26

165,29
825,36
558,95

53,30
296,82

600,00

555,00

80,00
132,75

2.299,00
1.936,00

1.391,50
1.633,50
1.452,00
816,75
229,90
3.267,00

6.612,00
298,49

400,03
393,25
423,50
183,75
1.778,70

277,97
1.875,00

4.630,00

363,00

217,92

318,32

7.344,00

5.082,00
435,60

87,12

495,00
990,00

110,85

111,64

200,00
998,69
676,33

64,49
359,15

726,00

671,55

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023
23/05/2023

26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
26/05/2023

31/05/2023
15/05/2023

26/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023

26/05/2023
26/05/2023

15/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

26/05/2023
15/05/2023

26/05/2023

15/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023
15/05/2023
15/05/2023

26/05/2023
26/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

SI

SI

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

SI

SI

SI

SI

S|

S|
S|

S|

SI

SI

S|

SI
SI
SI

SI
SI

SI

NO

NO

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO

NO
NO

NO

NO

DECRETO GASTOS 2023-929

DECRETO GASTOS 2023-934

DECRETO GASTOS 2023-942
DECRETO GASTOS 2023-943

DECRETO GASTOS 2023-989
DECRETO GASTOS 2023-988
DECRETO GASTOS 2023-987
DECRETO GASTOS 2023-940
DECRETO GASTOS 2023-951
DECRETO GASTOS 2023-996

DECRETO GASTOS 2023-1015
DECRETO GASTOS 2023-860

DECRETO GASTOS 2023-998
DECRETO GASTOS 2023-941
DECRETO GASTOS 2023-952
DECRETO GASTOS 2023-928
DECRETO GASTOS 2023-923

DECRETO GASTOS 2023-985
DECRETO GASTOS 2023-986

DECRETO GASTOS 2023-878

DECRETO GASTOS 2023-950

DECRETO GASTOS 2023-921

DECRETO GASTOS 2023-919

DECRETO GASTOS 2023-939

DECRETO GASTOS 2023-992
DECRETO GASTOS 2023-863

DECRETO GASTOS 2023-993

DECRETO GASTOS 2023-864

DECRETO GASTOS 2023-930

DECRETO GASTOS 2023-925

DECRETO GASTOS 2023-932

DECRETO GASTOS 2023-927
DECRETO GASTOS 2023-859
DECRETO GASTOS 2023-865

DECRETO GASTOS 2023-979
DECRETO GASTOS 2023-980

DECRETO GASTOS 2023-920

DECRETO GASTOS 2023-931
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2487/2023
3149/2023
3565/2023

3246/2023

222412023

2880/2023

2939/2023

3002/2023

3034/2023

2871/2023

2654/2023

3349/2023

3068/2023
3347/2023

3431/2023

1718/2023

2925/2023

3153/2023

Suministro
Suministro
Suministro

Suministro

Suministro

Servicio

Suministro

Servicio

Suministro

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio
Suministro

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

MIGUEL MUROZ OLIVARES SL
MIGUEL MUROZ OLIVARES SL
MIGUEL MUROZ OLIVARES SL

OBRAS PUBLICAS CONESA SL

PAPELERIA VILA SA

PIERNAS E HIJOS SL

PRODUCTOS Y MEDIOS PARA LA EDUCACION EN
MURCIA

RADINSTAL SL

RMS SERVICIOS INTEGRALES
SAGISER SERVICIO Y CONTROL SL
SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES SL
SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES SL
SEGURIDAD 3 DIMENSIONES SL
SIMON VALERO MARTINEZ SL

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES-
SGAE

SOLCAISUR SL

TECNI-SOF IDE SL

UTOPIUX INGENIERIA INFORMATICA SL

Material electrico y cable de red

Altavoz y varios toner impresos

Material de ferreteria mes de abril
Suministro sefiales de trafico indicativas en
el acceso a Los Vivancos y el Paraje Los
Sordos

Compra de material diverso de papeleria,
del curso actividades auxiliares de almacén
Servicios de griia realizados durante el mes
de abril

Adquisicion juguetes para el centro de
atencién a la infancia

Reparacion averia de prioritarios en
vehiculo policia local

Suministro de papeletas para elecciones
locales de 28 de mayo

Control de acceso y seguridad en Feria de
Ganados, los dias 1,2,3 y 4 de junio
Servicio de auiliar y conserje polideportivo
Cuatro Vientos marzo

Servicios de auxiliar y conseje Polideportivo
Cuatro Vientos, mes abril

Realizacion mejoras en sistemas de
seguridad instalados en edificios e
instalaciones municipales

Trofeos para eventos deportivos

Derechos de autor obra teatro
"Orgullecidas" compaiiia alquibla, actividad
programada Concejalia de igualdad el 9 de

Instalacién solar fotovoltaica, en modalidad
autoconsumo, en los centros educativos de
las Pedanias de Cuevas de Reyllo y
Balsapintada, cofinanciadas con fondos de
la Unién Europea-IDEA

Servicio de soporte y actualizacion
aplicaciones de gestion en Policia Local

Renovacién 12 meses proteccion antivirus,
servidor vpn, filtrado web en cortafuegos

Contratos menores Mayo 2023

-

153,22
512,56
521,15

1.075,00

205,50

257,50

1.215,44

225,00

1.870,00

1.470,00

2.982,00

2.802,00

1.129,21
600,00

97,76

35.010,00

3.972,95

1.366,02

32,18
107,64
109,44

225,75

43,16

54,08

255,24

47,25

392,70

308,70

626,22

588,42

237,13
126,00

20,53

7.352,10

834,32

286,87

Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia

153,22
512,56
521,15

1.075,00

205,50

257,50

1.215,44

225,00

1.870,00

1.470,00

2.982,00

2.802,00

1.129,21
600,00

97,76

35.010,00

3.972,95

1.366,02

185,40
620,20
630,59

1.300,75

248,66

311,58

1.470,68

272,25

2.262,70

1.778,70

3.608,22

3.390,42

1.366,34
726,00

118,29

42.362,10

4.807,27

1.652,89

15/05/2023
23/05/2023
26/05/2023

26/05/2023

23/05/2023

15/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

04/05/2023

25/05/2023

26/05/2023
25/05/2023

23/05/2023

04/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

SI
SI
SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
SI

SI

SI

S|

SI

NO
NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

DECRETO GASTOS 2023-862
DECRETO GASTOS 2023-916
DECRETO GASTOS 2023-983
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DECRETO GASTOS 2023-937
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